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Alicate de corte diagonal electricista con muelle cromado pulidoo

FINURA: Cabeza afilada que permite cortar en los espacios restringidos. Bisagra empotrada que limita las
dimensiones.CONFORT: Muelle de retorno integrado que evita las alteraciones musculo-esqueléticas.POTENCIA: Mayor

eficiencia de corte gracias al procedimiento de templado de alta frecuencia en las cuchillas.

Alicate polivalente.

Brazos con vainas bimaterial. Cabeza afilada.

Forjado en acero al cromo vanadio.

Mayor eficacia gracias al procedimiento de templado de alta frecuencia.

Para alambre de acero y de cobre (corte limpio).
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C: Capacidad de corte para alambre de acero 160kg/mm?2.

NORMAS / DIRECTIVAS

NF ISO 5749

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

E (mm)

Peso (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

Garantia

ALICATE DE CORTE DIAGONAL ELECTRICISTA MUELLE 160 MM

234-R16G

160

11

180

1.6

11

18

O | Garantia SAM OUTIL
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Garantia aplicada
O | Garantia SAM OUTIL

Garantia sin limitaciéon de duracién, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Mas informacion
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